
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 017/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ, inscrita
no CNPJ sob o nº 08.358.889/0001-95, localizada à Rua
Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN, torna público
para conhecimento dos interessados que realizará licitação na
modalidade CONCORRÊNCIA no Regime de Empreitada
por Preço Unitário, a se processar de forma eletrônica, do tipo
MENOR PREÇO, objetivando a contratação dos serviços de
engenharia para execução das obras de reforma do piso do
auditório do Teatro Municipal Candinha Bezerra, no Município
de Santa Cruz/RN, nos termos da Lei nº 14.133/2021, do
Decreto Municipal nº 2060/2023 e demais determinações legais
regulamentares vigentes aplicáveis à licitação, devendo ser
observadas as seguintes disposições: INÍCIO DE
ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: Às 11h00min do dia
24/10/2024. LIMITE PARA ACOLHIMENTO DAS
PROPOSTAS: Às 11h00min do dia 08/11/2024. ABERTURA
DAS PROPOSTAS: Às 11h10min do dia 08/11/2024.
ABERTURA DA SESSÃO E INÍCIO DA DISPUTA DE
PREÇOS: Às 11h30min do dia 08/11/2024. LOCAL/SITE:
www.portaldecompraspublicas.com.br. REFERÊNCIA DE
TEMPO: Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília/DF. DATA, HORA E LOCAL DA
DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS: O
Edital estará disponível para consulta e retirada de cópia, a
partir do dia 24/10/2024, no sítio
www.portaldecompraspublicas.com.br; na sede da Prefeitura
Municipal de Santa Cruz, situada à Rua Ferreira Chaves, nº 40,
Centro, Santa Cruz/RN, no horário das 8h00min às 18h00min,
de segunda a sexta-feira, em dias úteis; ou retirado no site
www.santacruz.rn.gov.br – Portal da Transparência –
Licitações. FORMALIZAÇÃO DE PEDIDO DE
ESCLARECIMENTO E/OU ENCAMINHAMENTOS:
Pedidos de esclarecimento e/ou encaminhamentos deverão ser
dirigidos diretamente ao Agente de Contratação, através do
Portal www.portaldecompraspublicas.com.br, em campo
próprio do Sistema Eletrônico. AGENTE DE
CONTRATAÇÃO: João Marcelo da Silva Farias.
 
Santa Cruz/RN, em 23 de outubro de 2024.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:3649E6D0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/10/2024. Edição 3400
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

25/10/2024, 08:56 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/3649E6D0/545b327a2ad268bd147cce694e8a26c1545b327a2ad268bd147cce694e8a26c1 1/1



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº. 962/2024 – GAB - CESSÃO DE SERVIDOR

Portaria nº. 962/2024 – GAB
 
O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas
atribuições legais e considerando o disposto no art. 55, incisos
V e VIII da Lei Orgânica do Município, e os termos do Ofício
nº 057/2024-CMSC-GP.
 
R E S O L V E :
 
Art. 1º - Renovar a cessão da Servidora Pública Municipal,
com ônus para o órgão de Destino “Câmara Municipal de de
Santa Cruz/RN”, por tempo indeterminado, à Servidora
Pública Municipal KATIANE NUNES BEZERRA, Agente
Administrativo, Mat: 004028-2, para continuar
desempenhando sua atividade junto aquele Órgão Municipal,
com possibilidade de renovação e / ou revogação a qualquer
momento a critério das partes.
 
Art. 2º - Fica sob responsabilidade da Casa Legislativa
requisitante, o controle de frequência do Funcionário cedido
 
Art. 3º - Dê-se ciência à servidora e encaminhe cópia para a
Coordenadoria de Recursos Humanos, a fim de que as
anotações de praxe sejam feitas em sua ficha funcional.
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
 
Gabinete do Prefeito de Santa Cruz/RN, 23 de outubro de 2024
 
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito 

Publicado por:
Joeide Lima de Morais

Código Identificador:4738C76C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/10/2024. Edição 3400
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

25/10/2024, 08:59 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4738C76C/1d3ad6ffa76ca6ebc8e1e70760fbd8b51d3ad6ffa76ca6ebc8e1e70760fbd8b5 1/1



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
DECRETO MUNICIPAL Nº 2.082

Decreto Municipal nº 2.082, de 23 de outubro de 2024.
 

Dispõe sobre a antecipação da Feira Livre, do
sábado dia 02 de novembro de 2024, para a
sexta-feira dia 01 de novembro de 2024, bem
como, transfere o ponto facultativo alusivo ao
dia do Servidor Público, do dia 28 de outubro
de 2024 (segunda-feira), para o dia 01 de
novembro de 2024 (sexta-feira), e dá outras
providências.

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/RN, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 55, inciso V, da
Lei Orgânica do Município, e
 
CONSIDERANDO que o dia 02 de novembro de 2024
(sábado), é feriado nacional, sendo esta data alusiva ao dia de
Finados, momento em que os familiares prestam homenagem
aos seus entes queridos;
 
CONSIDERANDO que o dia 28 de outubro de 2024
(segunda-feira), é dia do Servidor Público, e sempre é
concedido ponto facultativo nas esferas Federais, Estaduais e
Municipais por todo o Brasil.
CONSIDERANDO que, em nossa cidade, os dias de sábado
são reservados para a ocorrência da “Feira Livre de Santa
Cruz”, de importância e abrangência regional;
CONSIDERANDO que, o Governo do Estado do Rio
Grande do Norte por meio do Decreto nº 34.021 de 10 de
outubro de 2024, transferiu o ponto facultativo do dia do
Servidor Público de 28 de outubro de 2024 (segunda-feira),
para o dia 01 de novembro de 2024 (sexta-feira), nos órgãos
da administração estadual direta e indireta.
 
DECRETA:
Art. 1º - Fica antecipada a Feira Livre deste município, do dia
02 de novembro (sábado), para o dia 01 de novembro de 2024
(sexta-feira);
Art. 2º - Fica transferido o ponto facultativo alusivo ao dia do
Servidor Público, do dia 28 de outubro de 2024 (segunda-
feira), para o dia 01 de novembro de 2024 (sexta-feira);
Art. 3º - Estão excetuados do ponto facultativo os serviços
essenciais, tais como: Urgência e Emergência em Saúde
(Hospital Municipal Aluízio Bezerra e Centro de Saúde da
Família); Operacionalização do Serviço de Água e Esgoto;
Limpeza Urbana e Assistência Social; Setor de Transportes
da Secretaria Municipal de Saúde que funcionará em sua
integralidade, e demais serviços que não possam ser
paralisados ou interrompidos;
 
Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, ficando alteradas as disposições em contrário.
 
Gabinete do Prefeito de Santa Cruz/RN, em 23 de outubro
de 2024.
 
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito 

Publicado por:
Joeide Lima de Morais

Código Identificador:7141B0BC

25/10/2024, 08:59 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7141B0BC/fe365ea5e3adc212591870558bb7909dfe365ea5e3adc212591870558bb7909d 1/2



Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/10/2024. Edição 3400
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

25/10/2024, 09:00 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7141B0BC/fe365ea5e3adc212591870558bb7909dfe365ea5e3adc212591870558bb7909d 2/2



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATO DE

TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO - RICARDO LAVOISIER DE
LIMA ROCHA

CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO
DETERMINADO
 
Através do presente instrumento particular de prestação de
serviços, onde, de um lado, tem como CONTRATANTE, a
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ (RN), inscrita
no CNPJ sob o nº 08.358.889/0001-95, sediada à rua Ferreira
Chaves, nº 40, aqui devidamente representado pelo seu
PREFEITO MUNICIPAL, o Srº. IVANILDO FERREIRA
LIMA FILHO, portador do CPF nº 336.****-34, brasileiro,
casado, servidor público, e, do outro lado, na qualidade de
CONTRATADO, o Sr. RICARDO LAVOISIER DE LIMA
ROCHA, CPF (MF) nº. 028.****-81, com endereço no Sítio
Açude do Alivio, zona rural de Santa Cruz/RN, ficam
contratados de acordo com a Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores, além do disposto na Lei Municipal nº
623/2011, conforme especificações a seguir:
 
CONSIDERANDO:
 
O disposto na Constituição Brasileira, em seu Art. 37, inciso IX
(Capítulo VII do Título III - Da Administração Pública), que
estabelece a contratação de pessoal por tempo determinado por
excepcional interesse público;

 
A necessidade de dispor de profissional para atuar junto aos
trabalhos desenvolvidos pelo Município contratante pela
necessidade de continuidade da prestação do serviço público à
população local;
 
3. O excepcional, urgente e relevante interesse público na
referida contratação; Têm entre si, como justo e contratado, na
melhor forma de direito o presente instrumento de contrato
mediante as seguintes cláusulas:
 
CLÁUSULA 1ª - DO OBJETIVO:
 
Pelo presente instrumento contratual e em atenção ao
Memorando nº 019/2024, oriundo da Secretaria Municipal de
Educação e em virtude do desligamento a pedido, do Sr.
GLICENILSON GOMES DE LIMA, o CONTRATADO, tem
como objetivo, prestar serviços na qualidade de MOTORISTA
DE TRANSPORTE ESCOLAR, ficando à disposição do
Órgão Municipal acima, que instruirá o mesmo no tocante aos
seus direitos e deveres, relacionados ao desempenho de suas
atividades, além do fiel cumprimento das normas
administrativas inerentes ao cargo acima. A circunstância,
porém, de ser a função especificada não importa na
intransferibilidade do CONTRATADO para outro serviço, no
qual demonstre melhor capacidade de adaptação desde que
compatível com sua condição pessoal.
 
CLÁUSULA 2ª - DO PRAZO:
 
Este contrato terá vigência a partir de 01 de outubro de 2024, e
cujo término dar-se-á no dia 31 de dezembro de 2024, podendo
ser rescindindo a qualquer momento por interesse de uma ou
ambas as partes.
 
CLÁUSULA 3ª - DO VALOR:
 

25/10/2024, 09:00 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7ED96865/43fc0c057ca01edc9062b76beb1fd41343fc0c057ca01edc9062b76beb1fd413 1/2



Pela presente contratação, o CONTRATANTE pagará ao
CONTRATADO, o valor mensal de R$ 1.824,00 (Um mil
oitocentos e vinte e quatro reais) de SALÁRIO BRUTO para
cumprir uma carga horária semanal de 40 (quarenta) horas.
 
CLÁUSULA 4ª - DOS RECUSOS ORÇAMENTÁRIOS:
 
As despesas, objeto deste contrato, correrão por conta do
elemento orçamentário 31.90.04, existente no orçamento
vigente, repassados pelo Governo Federal.
 
CLÁUSULA 5ª - DA FONTE DOS RECURSOS:
 
São oriundos do FPM/SME.
 
CLÁUSULA 6ª - DA RESCISÃO:
 
Na hipótese de ocorrer a rescisão do presente contrato de
trabalho, já previsto na CLÁUSULA SEGUNDA, e que
aconteça antes do seu término, ficam as partes contratadas
isentas de quaisquer indenizações.
 
CLÁUSULA 7ª - DO REAJUSTE:
 
Do valor contratado, poderá incidir qualquer reajuste durante o
período pactuado.
 
CLÁUSULA 8ª – OBSERVAÇÕES:
 
O presente contrato rege-se pela Lei Municipal nº 623/2011, e
pelo Artigo 37, IX, da Constituição Federal, que prevê a
possibilidade de contratação por tempo determinado para
atender à necessidade excepcional e temporária de interesse
público, justificada na Cláusula Primeira.
 
Por possuir vigência limitada, não cria vínculo com a
administração, assim como, não gera qualquer direito previsto
aos contratos-padrão, à exemplo de 13ª salário e férias, ante ao
caráter determinado da prestação do serviço.
 
CLÁUSULA 9ª - DO FORO:
 
Fica eleito, para dirimir questões e/ou dúvidas provenientes
deste termo de prestação de serviços, o Foro da Comarca de
Santa Cruz(RN).
 
E, por estarem justos e contratados, mandou-se lavrar o
presente termo em 02 (duas) vias de igual teor a fim de que
surtam os efeitos legais e jurídicos.
 
Santa Cruz(RN), em 01 de outubro de 2024.
 
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito/Contratante
 
RICARDO LAVOISIER DE LIMA ROCHA
Contratado
 
TESTEMUNHAS
 
1._________Documento:______________
 
2._______________Documento:_________

Publicado por:
Joeide Lima de Morais

Código Identificador:7ED96865

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/10/2024. Edição 3400
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

25/10/2024, 09:00 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7ED96865/43fc0c057ca01edc9062b76beb1fd41343fc0c057ca01edc9062b76beb1fd413 2/2



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO CONTRATO Nº 184/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº

040/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 154/2023

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ,
representado pelo Prefeito Municipal oSenhor IVANILDO
FERREIRA LIMA FILHO, inscrito no CPF sob nº
336.516.634-34,brasileiro, casado, Servidor Público, residente
e domiciliado a Rua 30 de novembro, 184, DNER, Santa
Cruz/RN. CONTRATADO: H A DA SILVA JUNIOR COM
GAS & AGUA EIRELI, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº
36.860.728/0001-30, com sede à Rua Ismar Alexandre do
Nascimento, 229 FUNDOS B, Expansão Urbana, Macaíba/RN
CEP:59280000. OBJETO: Registro de Preços para contratação
de empresa para aquisição de gás GLP (P-13 e P-45), água
mineral (volumes diversos) e vasilhames (Gás GLP P-13 e
água mineral 20 litros), destinados ao atendimento das
necessidades das diversas Secretarias, órgãos e setores
produtivos da Administração Municipal. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: “33.90.30 – Material de Consumo”.
VALOR TOTAL: R$ 179.474,85 (cento e setenta e nove mil,
quatrocentos e setenta e quatro reais e oitenta e cinco
centavos).
 
Santa Cruz/RN, 10 de julho de 2024.
 
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.
Prefeito Municipal – Contratante e
 
HUMBERTO ADRIANO DA SILVA JUNIOR–
Contratado.  

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:DB76AEF6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/10/2024. Edição 3400
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

25/10/2024, 09:00 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/DB76AEF6/9ecba4de0b1993b7219de9db3c01712f9ecba4de0b1993b7219de9db3c01712f 1/1



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATO DE

TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO - HALLY DEBSON DOS
SANTOS ARAÚJO

CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO
DETERMINADO
 
Através do presente instrumento particular de prestação de
serviços, onde, de um lado, tem como CONTRATANTE, a
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ (RN), inscrita
no CNPJ sob o nº 08.358.889/0001-95, sediada à rua Ferreira
Chaves, nº 40, aqui devidamente representado pelo seu
PREFEITO MUNICIPAL, o Srº. IVANILDO FERREIRA
LIMA FILHO, portador do CPF nº 336.*****-34, brasileiro,
casado, servidor público, e, do outro lado, na qualidade de
CONTRATADO, o Sr. HALLY DEBSON DOS SANTOS
ARAÚJO, CPF (MF) nº. 082.****-33, com endereço à rua
Francisco Silvestre da Silva, 252, bairro do Maracujá, Santa
Cruz/RN, ficam contratados de acordo com a Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações posteriores, além do disposto na Lei
Municipal nº 623/2011, conforme especificações a seguir:
 
CONSIDERANDO:
 
O disposto na Constituição Brasileira, em seu Art. 37, inciso IX
(Capítulo VII do Título III - Da Administração Pública), que
estabelece a contratação de pessoal por tempo determinado por
excepcional interesse público;

 
A necessidade de dispor de profissional para atuar junto aos
trabalhos desenvolvidos pelo Município contratante pela
necessidade de continuidade da prestação do serviço público à
população local;
 
3. O excepcional, urgente e relevante interesse público na
referida contratação; Têm entre si, como justo e contratado, na
melhor forma de direito o presente instrumento de contrato
mediante as seguintes cláusulas:
 
CLÁUSULA 1ª - DO OBJETIVO:
 
Pelo presente instrumento contratual e em atenção ao
Memorando nº 020/2024, oriundo da Secretaria Municipal de
Educação e em virtude do desligamento a pedido, do Sr.
FRANCISCO HYURE RAFAEL FIALHO FARIAS, o
CONTRATADO, tem como objetivo, prestar serviços na
qualidade de MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR,
ficando à disposição do Órgão Municipal acima, que instruirá o
mesmo no tocante aos seus direitos e deveres, relacionados ao
desempenho de suas atividades, além do fiel cumprimento das
normas administrativas inerentes ao cargo acima. A
circunstância, porém, de ser a função especificada não importa
na intransferibilidade do CONTRATADO para outro serviço,
no qual demonstre melhor capacidade de adaptação desde que
compatível com sua condição pessoal.
 
CLÁUSULA 2ª - DO PRAZO:
 
Este contrato terá vigência a partir de 01 de outubro de 2024, e
cujo término dar-se-á no dia 31 de dezembro de 2024, podendo
ser rescindindo a qualquer momento por interesse de uma ou
ambas as partes.
 
CLÁUSULA 3ª - DO VALOR:
 

25/10/2024, 09:00 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F8102C9A/728e64499ef3a46ab22629549705df48728e64499ef3a46ab22629549705df48 1/2



Pela presente contratação, o CONTRATANTE pagará ao
CONTRATADO, o valor mensal de R$ 1.824,00 (Um mil
oitocentos e vinte e quatro reais) de SALÁRIO BRUTO para
cumprir uma carga horária semanal de 40 (quarenta) horas.
 
CLÁUSULA 4ª - DOS RECUSOS ORÇAMENTÁRIOS:
 
As despesas, objeto deste contrato, correrão por conta do
elemento orçamentário 31.90.04, existente no orçamento
vigente, repassados pelo Governo Federal.
 
CLÁUSULA 5ª - DA FONTE DOS RECURSOS:
 
São oriundos do FPM/SME.
 
CLÁUSULA 6ª - DA RESCISÃO:
 
Na hípotese de ocorrer a rescisão do presente contrato de
trabalho, já previsto na CLÁUSULA SEGUNDA, e que
aconteça antes do seu término, ficam as partes contratadas
isentas de quaisquer indenizações.
 
CLÁUSULA 7ª - DO REAJUSTE:
 
Do valor contratado, poderá incidir qualquer reajuste durante o
período pactuado.
 
CLÁUSULA 8ª – OBSERVAÇÕES:
 
O presente contrato rege-se pela Lei Municipal nº 623/2011, e
pelo Artigo 37, IX, da Constituição Federal, que prevê a
possibilidade de contratação por tempo determinado para
atender à necessidade excepcional e temporária de interesse
público, justificada na Cláusula Primeira.
 
Por possuir vigência limitada, não cria vínculo com a
administração, assim como, não gera qualquer direito previsto
aos contratos-padrão, à exemplo de 13ª salário e férias, ante ao
caráter determinado da prestação do serviço.
 
CLÁUSULA 9ª - DO FORO:
 
Fica eleito, para dirimir questões e/ou dúvidas provenientes
deste termo de prestação de serviços, o Foro da Comarca de
Santa Cruz(RN).
 
E, por estarem justos e contratados, mandou-se lavrar o
presente termo em 02 (duas) vias de igual teor a fim de que
surtam os efeitos legais e juridicos.
 
Santa Cruz(RN), em 01 de outubro de 2024.
 
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito/Contratante
 
HALLY DEBSON DOS SANTOS ARAÚJO
Contratado
 
TESTEMUNHAS
 
1.___________Documento:_______________
 
2._________Documento:____________

Publicado por:
Joeide Lima de Morais

Código Identificador:F8102C9A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/10/2024. Edição 3400
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

25/10/2024, 09:00 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F8102C9A/728e64499ef3a46ab22629549705df48728e64499ef3a46ab22629549705df48 2/2


